
 
 

UCHWAŁA NR X/73/25 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2025 roku nowe zadanie bieżące pn. „CYBER-MUNDURÓWKA 2 – 
kompleksowy program kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych w Zespole Szkół Mundurowo-
Technicznych w Ostrowie” przez Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych im. Armii Krajowej w Ostrowie. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5603



Dział Rozdział

1 2

750

75020

758

75802

75834

75835

801

80120

853

85322

69 301 944,29 

192 944,00 

192 944,00  192 944,00 

Licea ogólnokształcące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

55 845,00  0,00 

0,00  0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00  0,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 020,00  0,00 

1 802 430,64 

1 802 430,64 1 802 430,64 

1 802 430,64 

438 117,59  493 962,59 

438 117,59  893 573,87 

19 673,82  19 673,82 

418 443,77  418 443,77 

223 964,00 

192 944,00  192 944,00 Fundusz Pracy

bieżące razem:

0,00  0,00 

68 605 342,28  -12 298 513,64  12 995 115,65 

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00  0,00 

Dochody

Zadania własne

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

bieżące

3 4 5 6 7 8

2 070 933,42 Administracja publiczna 2 005 393,00  0,00  65 540,42 

485 540,42 Wpływy z pozostałych odsetek 420 000,00  0,00  65 540,42 

Starostwa powiatowe 2 004 673,00  0,00  65 540,42  2 070 213,42 

0920

Różne rozliczenia 12 298 513,64  -12 298 513,64  12 298 513,64  12 298 513,64 

0,00 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 298 513,64  -12 298 513,64  0,00 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 802 430,64  -1 802 430,64  0,00  0,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

10 496 083,00  -10 496 083,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  10 496 083,00  10 496 083,00 

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00  0,00  10 496 083,00  10 496 083,00 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00  0,00 

0,00  0,00 

Oświata i wychowanie 455 456,28  0,00 

§

2920

2760

2920

2760

2059

2057

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/73/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5603



600

60014

0,00  438 117,59  1 445 189,87 

Ogółem: 77 908 316,68  -12 298 513,64  13 724 259,65  79 334 062,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 007 072,28 

984 033,87 

Transport i łączność

majątkowe

6 255 345,40  0,00  729 144,00  6 984 489,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

545 916,28  0,00  438 117,59 

6 984 489,40 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 255 345,40  0,00  729 144,00 

majątkowe razem: 9 302 974,40  0,00  729 144,00  10 032 118,40 

6370

Drogi publiczne powiatowe 6 255 345,40  0,00  729 144,00  6 984 489,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5603



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 623 886,13 2 921 592,73 2 921 592,73 0,00 2 921 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 702 293,40 8 702 293,40 0,00 

-719 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -719 764,00 -719 764,00 0,00 

739 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 814,00 739 814,00 0,00 

11 643 936,13 2 921 592,73 2 921 592,73 0,00 2 921 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 343,40 8 722 343,40 0,00 

11 622 963,13 2 920 669,73 2 920 669,73 0,00 2 920 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 702 293,40 8 702 293,40 0,00 

-719 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -719 764,00 -719 764,00 0,00 

739 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 814,00 739 814,00 0,00 

11 643 013,13 2 920 669,73 2 920 669,73 0,00 2 920 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 343,40 8 722 343,40 0,00 

26 852 672,28 24 171 597,28 22 792 172,00 20 138 750,00 2 653 422,00 12 302,00 225 514,00 1 141 609,28 0,00 0,00 2 681 075,00 2 681 075,00 0,00 

-6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 

1 212 752,01 1 191 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 752,01 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 

28 059 274,29 25 363 349,29 22 792 172,00 20 138 750,00 2 653 422,00 12 302,00 225 514,00 2 333 361,29 0,00 0,00 2 695 925,00 2 695 925,00 0,00 

5 079 965,28 5 079 965,28 4 409 315,00 4 022 835,00 386 480,00 0,00 2 082,00 668 568,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

753 634,42 753 634,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 634,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 833 599,70 5 833 599,70 4 409 315,00 4 022 835,00 386 480,00 0,00 2 082,00 1 422 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 837 657,00 9 162 732,00 8 513 626,00 7 593 009,00 920 617,00 0,00 176 065,00 473 041,00 0,00 0,00 2 674 925,00 2 674 925,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 117,59 438 117,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 117,59 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 

12 296 774,59 9 600 849,59 8 513 626,00 7 593 009,00 920 617,00 0,00 176 065,00 911 158,59 0,00 0,00 2 695 925,00 2 695 925,00 0,00 

925 782,00 919 632,00 864 963,00 224 800,00 640 163,00 12 302,00 42 367,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 

-6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

919 632,00 919 632,00 864 963,00 224 800,00 640 163,00 12 302,00 42 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 942 718,00 2 942 718,00 2 935 718,00 2 721 225,00 214 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

192 944,00 192 944,00 192 944,00 192 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 135 662,00 3 135 662,00 3 128 662,00 2 914 169,00 214 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 942 718,00 2 942 718,00 2 935 718,00 2 721 225,00 214 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

192 944,00 192 944,00 192 944,00 192 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 135 662,00 3 135 662,00 3 128 662,00 2 914 169,00 214 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

85333 Powiatowe urzędy pracy
0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

80195 Pozostała działalność

Licea ogólnokształcące

Technika

Oświata i wychowanie

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

801

80120

80115

60014
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Dział

600

1

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki

Zadania własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/73/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5603



6 493 253,00 6 493 253,00 6 456 667,00 4 748 209,00 1 708 458,00 0,00 36 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 499 403,00 6 499 403,00 6 462 817,00 4 748 209,00 1 714 608,00 0,00 36 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

287 256,00 287 256,00 279 033,00 0,00 279 033,00 0,00 8 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

293 406,00 293 406,00 285 183,00 0,00 285 183,00 0,00 8 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 729 044,08 62 927 990,68 58 043 337,73 42 274 074,00 15 769 263,73 970 121,00 1 738 223,00 1 457 554,95 0,00 718 754,00 12 801 053,40 12 801 053,40 0,00 

-725 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 914,00 -725 914,00 0,00 

2 151 660,01 1 390 846,01 199 094,00 192 944,00 6 150,00 0,00 0,00 1 191 752,01 0,00 0,00 760 814,00 760 814,00 0,00 

77 154 790,09 64 318 836,69 58 242 431,73 42 467 018,00 15 775 413,73 970 121,00 1 738 223,00 2 649 306,96 0,00 718 754,00 12 835 953,40 12 835 953,40 0,00 495 865,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

495 865,00 0,00 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiły zmiany w rozdziałach i na zadaniach, jak niżej:
- rozdział 60014: zadanie pn. "Modernizacja dróg powiatowych" - zmniejszenie o kwotę 719.764 zł (wkład własny) oraz zwiększenie o kwotę 729.144 zł (promesa), zadanie pn. "Odwodnienie ul. Kilińskiego w
Łasku" - zwiększenie o kwotę 10.670 zł;
- rozdział 80120: zadanie pn. "Remont i budowa elementów Powiatowego Centrum Sportu przy Zespole Szkół Mundurowo - Technicznych w Ostrowie - etap I" - zwiększenie o kwotę 21.000 zł;
- rozdział 80195: zadanie pn. "Utworzenie ekopracowni Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Prymasa Jana Łaskiego w Łasku" - zmniejszenie o kwotę 6.150 zł.

po zmianach

Wydatki razem:

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

85495

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5603



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E w miejscowości Wiewiórczyn
- ul. Konstantynowska na odcinku
ok. 1,2 km

444 417,00

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego
segment C w wersji oznakowanej

25 000,00

3
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75421 6060

Zakup agregatów prądotwórczych
wraz z instalacją dla Starostwa
Powiatowego w Łasku

70 000,00

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Zakup zestawów komputerowych z
oprogramowaniem

180 000,00

5
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup systemu konferencyjnego 60 000,00

6
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje podnoszące
gotowość bojową dla OSP z terenu
Powiatu Łaskiego

75 000,00

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - II ETAP
- remont zaplecza szatniowo-
sanitarnego

252 250,00

8
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80195 6050

Utworzenie ekopracowni Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im.
Prymasa Jana Łaskiego w Łasku

0,00

1 106 667,00

9
Starostwo Powiatowe w

Łasku
010 01044 6650

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Ostrowie
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

2 040,00

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r.

Razem zadania realizowane w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/73/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5603



10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2301E na odcinku od działki nr 79
do działki 354 w miejscowości
Brzeski

100 000,00

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6650

Podniesienie standardu technicznego
dróg w obszarze Związku
Powiatowo-Gminnego Ziemi
Łaskiej 
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

78 949,00

6050 192 036,00

6370 5 004 820,80

Razem 5 196 856,80

6050 886 782,00

6370 1 979 668,60

Razem 2 866 450,60

6057 387 371,00

6059 108 494,00

Razem 495 865,00

6050 457 202,00

6370 1 986 473,00

Razem 2 443 675,00

16
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Zabezpieczenie zabytkowego Dworu
w Ostrowie poprzez remont i
budowę ogrodzenia

509 780,00

17
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Odwodnienie ul. Kilińskiego w
Łasku

35 670,00

11 729 286,40

12 835 953,40

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

Ogółem

Cyberbezpieczny Samorząd75020

Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Gucin

Modernizacja dróg powiatowych

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I

13

60014

Starostwo Powiatowe w
Łasku

600 60014

60012
Starostwo Powiatowe w

Łasku

15
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120

14
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5603


	UCHWAŁA NR X/73/25 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-23T11:50:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




